ПРАВИТЕЛЬСТВО ЧЕЧЕНСКОЙ РЕСПУБЛИКИ
НОХЧИЙН РЕСПУБЛИКИН ПРАВИТЕЛЬСТВО

г. Грозный

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
03. OS. M^JW № -^^

О внесении изменений в постановление Правительства
Чеченской Республики от И марта 2014 года № 39

В целях приведения нормативного правового акта Правительства
Чеченской Республики в соответствие с Федеральным законом от 2 декабря
2019 года № 390-ФЗ «О внесении изменений в Жилищный кодекс Российской
Федерации» Правительство Чеченской Республики п о с т а н о в л я е т :

1. Внести в пункт 3.1 Порядка осуществления регионального
государственного жилищного надзора на территории Чеченской Республики,
утвержденного постановлением Правительства Чеченской Республики от
11 марта 2014 года № 39 (в редакции постановлений Правительства Чеченской
Республики от 14 июня 2016 года № 95, от 26 декабря 2018 года № 304, от
2 апреля 2019 года№ 55, от 9 сентября 2019 года № 146), изменение, изложив
подпункт 5 в следующей редакции:

«5) прием и учет представляемых товариществом собственников жилья
уведомлений о начале осуществления деятельности по управлению
многоквартирными домами;».

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального
опубликования.

Заместитель Председй А.А. Магомадов

iWvOWTOZI^ui • 20]0)ПостшоаштиЧ]2.)0. OfHK.triM.a Ki3D (ЗО.ПП)—04 Joci